2

[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 20.03.2020 № 37р

О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции
Во исполнение Постановления Губернатора Московской области от 12.03.2020 № 108-ПГ «О введении в Московской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Московской областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Московской области», методических рекомендаций Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации по организации режимов труда органов государственной власти, органов местного самоуправления и организаций с участием государства в связи с необходимостью принятия мер по нераспространению новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) от 17.03.2020:
1. Организовать с 20.03.2020 личные приемы граждан в здании Администрации городского округа Фрязино преимущественно с использованием технических возможностей заявителей в режиме видео- и телефонной связи.
2. Установить в доступных для граждан местах ящики для письменных обращений, и обеспечить их рассмотрение в соответствии с законодательством Российской Федерации и законодательством Московской области.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Бурцеву Т.К.
Глава городского округа
    К.В. Бочаров